Директору ГПОУ ККСТ

Замма О.А.

абитуриента

_______________________________________________________,

проживающего по адресу:

____________________________

____________________________

____________________________

Заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии на время обучения.

С Информацией для абитуриентов, нуждающихся в общежитии ознакомлен(а).

«____»____________2021г.                  _________________

           подпись

Заселение студентов 1 курса - 26 августа 2021г.

Директору ГПОУ ККСТ

Замма О.А.

абитуриента

_______________________________________________________,

проживающего по адресу:

____________________________

____________________________

____________________________

Заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии на время обучения.

С Информацией для абитуриентов, нуждающихся в общежитии ознакомлен(а).

«____»____________2021г.                  _________________

           подпись

Заселение студентов 1 курса - 26 августа 2021г.